第５号様式（第８条関係）
　　年度　津久見市子育て高齢者世帯リフォーム支援事業
取り止め申請書

　　年　　月　　日
津久見市長　　　　　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号
　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　　　号で補助金決定の通知があった補助事業を取り止めたいので、津久見市子育て高齢者世帯リフォーム支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり取り止めを申請します。

記
	受付番号・受付年月日
	　　　第　　　　　　号
	　　年　　月　　日

	申請者氏名

	住宅の所在地

	取り止めの理由

第５号様式（第８条関係）
　　年号○○年度　津久見市子育て高齢者世帯リフォーム支援事業
取り止め申請書

　　年号　　　年　　月　　日
津久見市長　様
申請者　住　　所　津久見市宮本町２０－１５
　　　　　　　氏　　名　津久見太郎　 eq \o\ac(○,印)
電話番号　０９７２－８２－４１１１
年号○○年○○月○○日付け○○○第○○○○○○○号で補助金決定の通知があった補助事業を取り止めたいので、津久見市子育て高齢者世帯リフォーム支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、
下記のとおり取り止めを申請します。

記
	受付番号・受付年月日
	○○○第○○○○○○号
	年号○○年○○月○○日

	申請者氏名
	津久見太郎

	住宅の所在地
	津久見市宮本町２０－１５

	取り止めの理由
	（例）リフォームする必要が無くなったため

記入例

日付抜き